
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Torneo CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO 1802015A

Luogo Erice - Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 14-01-2018 - 28-01-2018

Turni 6

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BUFFA DOMENICO - COLICCHIA M.

Partecipanti 26

Sito Internet

Campo Renato

1Lo Piccolo Antonino

2
Gigante Giovanni

3
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Campo Renato 5.0 ITA 18.5020.5014.0017.501923 1725 1999 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 1 1N Lo Piccolo Antonino 4.5 ITA 21.0023.0016.0016.001954 1779 1972 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1970

3 11 1N Gigante Giovanni 4.0 ITA 19.5022.5015.0014.001685 1765 1891 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1969

4 6 2N Morana Marco 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.501782 1661 1787 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 2001

5 8 1N Savalla Gianluca 4.0 ITA 18.5020.5013.5011.001759 1667 1793 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 2001

6 7 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA 18.0019.5013.5011.001766 1716 1842 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1989

7 10 2N Maggio Baldassare 4.0 ITA 16.5017.0011.509.00 1694 1706 1832 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 9 2N Marino Gabriele 4.0 ITA 16.0018.5012.0011.251725 1658 1784 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 2000

9 19 NC Genovese Vito 3.5 ITA 15.0017.0011.009.00 1472 1572 1629 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 2004

10 21 3N Genovese Gianvito 3.5 ITA 14.0015.0010.006.50 1415 1534 1623 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 2004

11 2 CM Bertino Giacomo 3.0 ITA 15.0015.0010.5010.751936 1732 1926 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1961

12 5 1N Fontana Giulio 3.0 ITA 18.0020.5014.009.25 1809 1667 1668 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1973

13 12 1N Monaco Alessandro 3.0 ITA 17.0019.0013.008.75 1682 1542 1543 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1954

14 18 2N Laudicina Giorgio 3.0 ITA 16.0016.5012.006.25 1536 1591 1592 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 2003

15 4 CM Messina Damiano 2.5 ITA 18.0020.5014.008.00 1815 1642 1586 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 1955

16 17 3N Salvato Giuseppe 2.5 ITA 16.5018.5012.505.75 1548 1617 1561 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 2007

17 13 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA 15.5016.5011.504.75 1649 1689 1664 6 1 3 2 3 1 0 2 3 0 3 0 0 0 2001

18 15 2N Arini Mario 2.5 ITA 12.5013.008.50 2.75 1566 1524 1499 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1954

19 16 2N Cassia Giuseppe 2.0 ITA 17.5020.0012.506.25 1558 1632 1508 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1962

20 24 NC Magaddino Alessandro2.0 ITA 10.0010.006.00 2.50 1348 1528 1528 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 2 1994

21 25 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA 15.5016.5011.502.50 1257 1529 1436 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2006

22 22 NC Bevilacqua Francesco1.5 ITA 10.5010.506.50 2.75 1352 1568 1482 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 2 2004

23 20 3N Pipitone Carlo Francesco1.5 ITA 11.5012.007.50 1.00 1436 1457 1296 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1966

24 14 2N Oddo Salvatore 1.0 ITA 14.0014.009.00 1.50 1605 1665 1473 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 2 1957

25 26 NC Montalto Federica 1.0 ITA 12.0012.508.50 1.00 1413 1445 1045 6 0 2 4 3 0 0 3 3 0 2 1 0 0 2006

26 23 NC Laudicina Marco 0.5 ITA 14.0015.0010.000.50 1350 1498 1129 6 0 1 5 4 0 1 3 2 0 0 2 0 0 2007
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Arini Mario ITA SIC TP 1566 1524 1499 1954 M 855243 100213

2 CM Bertino Giacomo ITA SIC TP 1936 1732 1926 1961 M 813230 100214

22 NC Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1352 1568 1482 2004 M 2821635 158095

3 CM Campo Renato ITA SIC TP 1923 1725 1999 1962 M 811726 100215

16 2N Cassia Giuseppe ITA SIC TP 1558 1632 1508 1962 M 850039 105757

5 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1809 1667 1668 1973 M 824534 126016

21 3N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1415 1534 1623 2004 M 2861017 169847

19 NC Genovese Vito ITA SIC TP 1472 1572 1629 2004 M 2832360 164975

11 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1685 1765 1891 1969 M 817538 114407

13 2N Landolina Giovan BattistaITA SIC TP 1649 1689 1664 2001 M 2860711 173995

18 2N Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1536 1591 1592 2003 M 2816720 152794

23 NC Laudicina Marco ITA SIC TP 1350 1498 1129 2007 M 2844120 162341

1 1N Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 1954 1779 1972 1970 M 855286 112897

24 NC Magaddino AlessandroITA SIC TP 1348 1528 1528 1994 M 2888250 178758

10 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1694 1706 1832 1995 M 888826 148278

9 2N Marino Gabriele ITA SIC TP 1725 1658 1784 2000 M 885215 141552

7 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1766 1716 1842 1989 M 889890 112113

4 CM Messina Damiano ITA SIC TP 1815 1642 1586 1955 M 806803 107119

12 1N Monaco Alessandro ITA SIC TP 1682 1542 1543 1954 M 855316 135907

26 NC Montalto Federica ITA SIC TP 1413 1445 1045 2006 F 2861041 164110

6 2N Morana Marco ITA SIC TP 1782 1661 1787 2001 M 885274 141376

14 2N Oddo Salvatore ITA SIC TP 1605 1665 1473 1957 M 817740 105763

20 3N Pipitone Carlo FrancescoITA SIC TP 1436 1457 1296 1966 M 2821740 159361

25 NC Pipitone Flavio ITA SIC TP 1257 1529 1436 2006 M 2816968 158100

17 3N Salvato Giuseppe ITA SIC TP 1548 1617 1561 2007 M 2861092 168277

8 1N Savalla Gianluca ITA SIC TP 1759 1667 1793 2001 M 877670 141377
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Lo Piccolo Antonino 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 0 | 11 N 1 | 0

11 2 CM Bertino Giacomo 3.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 11 N Â½ | 1 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 CM Campo Renato 5.0 ITA | 16 B Â½ | 14 N 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 1 | 6 B 1 | 0

15 4 CM Messina Damiano 2.5 ITA | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 19 N 1 | 9 B Â½ | 7 N 0 | 10 N 0 | -2

12 5 1N Fontana Giulio 3.0 ITA | 18 B 1 | 10 N Â½ | 13 B Â½ | 12 N 1 | 11 B 0 | 8 N 0 | 0

4 6 2N Morana Marco 4.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 N 1 | 10 B 1 | 3 N 0 | -2

6 7 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA | 20 B 1 | 12 N 1 | 1 N 0 | 11 B Â½ | 4 B 1 | 9 N Â½ | 0

5 8 1N Savalla Gianluca 4.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | 3 B 0 | 13 N 1 | 5 B 1 | 0

8 9 2N Marino Gabriele 4.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 18 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 7 B Â½ | 2

7 10 2N Maggio Baldassare 4.0 ITA | 23 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 0

3 11 1N Gigante Giovanni 4.0 ITA | 24 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 5 N 1 | 1 B 0 | 0

13 12 1N Monaco Alessandro 3.0 ITA | 25 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 5 B 0 | 19 N Â½ | 18 B Â½ | 0

17 13 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA | 26 B 1 | 4 N Â½ | 5 N Â½ | 6 B 0 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 0

24 14 2N Oddo Salvatore 1.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 0 | 24 N 0 | 20 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 15 2N Arini Mario 2.5 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 16 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | 0

19 16 2N Cassia Giuseppe 2.0 ITA | 3 N Â½ | 17 B 0 | 15 N 1 | 10 N 0 | 21 B 0 | 13 B Â½ | 0

16 17 3N Salvato Giuseppe 2.5 ITA | 4 B Â½ | 16 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 9 N 0 | 19 B 0 | 0

14 18 2N Laudicina Giorgio 3.0 ITA | 5 N 0 | 23 B 1 | 9 N 0 | 21 B Â½ | 15 N 1 | 12 N Â½ | -2

9 19 NC Genovese Vito 3.5 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 0

23 20 3N Pipitone Carlo Francesco1.5 ITA | 7 N 0 | 25 B 0 | 22 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 26 B Â½ | 2

10 21 3N Genovese Gianvito 3.5 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 18 N Â½ | 16 N 1 | 25 B 1 | 0

22 22 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B Â½ | 20 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

26 23 NC Laudicina Marco 0.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 0 | 26 B Â½ | 24 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 2

20 24 NC Magaddino Alessandro 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 0 | 14 B 1 | 23 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

21 25 NC Pipitone Flavio 2.0 ITA | 12 B 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 19 B 0 | 26 N 1 | 21 N 0 | 0

25 26 NC Montalto Federica 1.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 0 | 23 N Â½ | 15 B 0 | 25 B 0 | 20 N Â½ | 0
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Arini Mario ITA 1566 5 1.50 2.70 -1.2 1524.171499 1954 M 855243 100213

2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 4 3.00 2.95 0.05 1732.501926 1961 M 813230 100214

22 NC Bevilacqua FrancescoITA 1352 4 1.50 0.96 0.54 1568.751482 2004 M 2821635 158095

3 CM Campo Renato ITA 1923 6 5.00 4.43 0.57 1725.331999 1962 M 811726 100215

16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 6 2.00 2.49 -0.49 1632.501508 1962 M 850039 105757

5 1N Fontana Giulio ITA 1809 6 3.00 4.11 -1.11 1667.501668 1973 M 824534 126016

21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 5 2.50 1.66 0.84 1534.171623 2004 M 2861017 169847

19 NC Genovese Vito ITA 1472 6 3.50 2.33 1.17 1572.001629 2004 M 2832360 164975

11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 6 4.00 2.33 1.67 1765.831891 1969 M 817538 114407

13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 5 1.50 1.86 -0.36 1689.331664 2001 M 2860711 173995

18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 6 3.00 2.58 0.42 1591.171592 2003 M 2816720 152794

23 NC Laudicina Marco ITA 1350 5 0.00 1.48 -1.48 1498.831129 2007 M 2844120 162341

1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 6 4.50 4.28 0.22 1779.001972 1970 M 855286 112897

24 NC Magaddino AlessandroITA 1348 4 2.00 1.13 0.87 1528.001528 1994 M 2888250 178758

10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 6 4.00 2.83 1.17 1706.171832 1995 M 888826 148278

9 2N Marino Gabriele ITA 1725 6 4.00 3.43 0.57 1658.831784 2000 M 885215 141552

7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 6 4.00 3.36 0.64 1716.171842 1989 M 889890 112113

4 CM Messina Damiano ITA 1815 6 2.50 4.27 -1.77 1642.331586 1955 M 806803 107119

12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 6 3.00 3.92 -0.92 1542.501543 1954 M 855316 135907

6 2N Morana Marco ITA 1782 6 4.00 3.89 0.11 1661.831787 2001 M 885274 141376

14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 4 1.00 1.78 -0.78 1665.251473 1957 M 817740 105763

20 3N Pipitone Carlo FrancescoITA 1436 5 1.00 2.37 -1.37 1457.171296 1966 M 2821740 159361

25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 5 1.00 0.95 0.05 1529.501436 2006 M 2816968 158100

17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 6 2.50 2.50 0 1617.331561 2007 M 2861092 168277

8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 6 4.00 3.41 0.59 1667.831793 2001 M 877670 141377
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Montalto Federica ITA 1413 0 0.00 2.80 -1.8 -54 1445.501045 2006 F 164110
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954   |  14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 1 - 0

2 15 2N Arini Mario ITA 1566   |  2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 0 - 1

3 3 CM Campo Renato ITA 1923   |  16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 Â½ - Â½

4 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548   |  4 CM Messina Damiano ITA 1815 Â½ - Â½

5 5 1N Fontana Giulio ITA 1809   |  18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 1 - 0

6 19 NC Genovese Vito ITA 1472   |  6 2N Morana Marco ITA 1782 0 - 1

7 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766   |  20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 1 - 0

8 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415   |  8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 0 - 1

9 9 2N Marino Gabriele ITA 1725   |  22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 1 - 0

10 23 NC Laudicina Marco ITA 1350   |  10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 0 - 1

11 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685   |  24 NC Magaddino Alessandro ITA 1348 1 - 0

12 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257   |  12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 0 - 1

13 13 2N Landolina Giovan Battista ITA 1649   |  26 NC Montalto Federica ITA 1413 1 - 0
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Savalla Gianluca 1 ITA 1759   |  1 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1954 0 - 1

2 2 CM Bertino Giacomo 1 ITA 1936   |  9 2N Marino Gabriele 1 ITA 1725 1 - 0

3 10 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1694   |  5 1N Fontana Giulio 1 ITA 1809 Â½ - Â½

4 6 2N Morana Marco 1 ITA 1782   |  11 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1685 0 - 1

5 12 1N Monaco Alessandro 1 ITA 1682   |  7 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1766 0 - 1

6 4 CM Messina Damiano 0.5 ITA 1815   |  13 2N Landolina Giovan Battista1 ITA 1649 Â½ - Â½

7 16 2N Cassia Giuseppe 0.5 ITA 1558   |  17 3N Salvato Giuseppe 0.5 ITA 1548 0 - 1

8 14 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1605   |  3 CM Campo Renato 0.5 ITA 1923 0 - 1

9 22 NC Bevilacqua Francesco 0 ITA 1352   |  15 2N Arini Mario 0 ITA 1566 Â½ - Â½

10 18 2N Laudicina Giorgio 0 ITA 1536   |  23 NC Laudicina Marco 0 ITA 1350 1 - 0

11 24 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1348   |  19 NC Genovese Vito 0 ITA 1472 0 - 1

12 20 3N Pipitone Carlo Francesco0 ITA 1436   |  25 NC Pipitone Flavio 0 ITA 1257 0 - 1

13 26 NC Montalto Federica 0 ITA 1413   |  21 3N Genovese Gianvito 0 ITA 1415 0 - 1
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1954   |  7 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1766 1 - 0

2 11 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1685   |  2 CM Bertino Giacomo 2 ITA 1936 Â½ - Â½

3 3 CM Campo Renato 1.5 ITA 1923   |  10 2N Maggio Baldassare 1.5 ITA 1694 Â½ - Â½

4 5 1N Fontana Giulio 1.5 ITA 1809   |  13 2N Landolina Giovan Battista1.5 ITA 1649 Â½ - Â½

5 17 3N Salvato Giuseppe 1.5 ITA 1548   |  6 2N Morana Marco 1 ITA 1782 0 - 1

6 19 NC Genovese Vito 1 ITA 1472   |  4 CM Messina Damiano 1 ITA 1815 0 - 1

7 25 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1257   |  8 1N Savalla Gianluca 1 ITA 1759 0 - 1

8 9 2N Marino Gabriele 1 ITA 1725   |  18 2N Laudicina Giorgio 1 ITA 1536 1 - 0

9 21 3N Genovese Gianvito 1 ITA 1415   |  12 1N Monaco Alessandro 1 ITA 1682 0 - 1

10 15 2N Arini Mario 0.5 ITA 1566   |  16 2N Cassia Giuseppe 0.5 ITA 1558 0 - 1

11 20 3N Pipitone Carlo Francesco0 ITA 1436   |  22 NC Bevilacqua Francesco 0.5 ITA 1352 0 - 1

12 24 NC Magaddino Alessandro 0 ITA 1348   |  14 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1605 1 - 0

13 23 NC Laudicina Marco 0 ITA 1350   |  26 NC Montalto Federica 0 ITA 1413 Â½ - Â½
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bertino Giacomo 2.5 ITA 1936   |  1 1N Lo Piccolo Antonino 3 ITA 1954 Â½ - Â½

2 7 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1766   |  11 1N Gigante Giovanni 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

3 8 1N Savalla Gianluca 2 ITA 1759   |  3 CM Campo Renato 2 ITA 1923 0 - 1

4 4 CM Messina Damiano 2 ITA 1815   |  9 2N Marino Gabriele 2 ITA 1725 Â½ - Â½

5 12 1N Monaco Alessandro 2 ITA 1682   |  5 1N Fontana Giulio 2 ITA 1809 0 - 1

6 13 2N Landolina Giovan Battista2 ITA 1649   |  6 2N Morana Marco 2 ITA 1782 0 - 1

7 10 2N Maggio Baldassare 2 ITA 1694   |  16 2N Cassia Giuseppe 1.5 ITA 1558 1 - 0

8 22 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1352   |  17 3N Salvato Giuseppe 1.5 ITA 1548 0 - 1

9 18 2N Laudicina Giorgio 1 ITA 1536   |  21 3N Genovese Gianvito 1 ITA 1415 Â½ - Â½

10 25 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1257   |  19 NC Genovese Vito 1 ITA 1472 0 - 1

11 23 NC Laudicina Marco 0.5 ITA 1350   |  24 NC Magaddino Alessandro 1 ITA 1348 0 - 1

12 26 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1413   |  15 2N Arini Mario 0.5 ITA 1566 0 - 1

13 14 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1605   |  20 3N Pipitone Carlo Francesco0 ITA 1436 1 - 0
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA 1954   |  3 CM Campo Renato 3 ITA 1923 0 - 1

2 5 1N Fontana Giulio 3 ITA 1809   |  11 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1685 0 - 1

3 6 2N Morana Marco 3 ITA 1782   |  10 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1694 1 - 0

4 7 2N Mattarella Pietro 2.5 ITA 1766   |  4 CM Messina Damiano 2.5 ITA 1815 1 - 0

5 9 2N Marino Gabriele 2.5 ITA 1725   |  17 3N Salvato Giuseppe 2.5 ITA 1548 1 - 0

6 13 2N Landolina Giovan Battista2 ITA 1649   |  8 1N Savalla Gianluca 2 ITA 1759 0 - 1

7 19 NC Genovese Vito 2 ITA 1472   |  12 1N Monaco Alessandro 2 ITA 1682 Â½ - Â½

8 15 2N Arini Mario 1.5 ITA 1566   |  18 2N Laudicina Giorgio 1.5 ITA 1536 0 - 1

9 16 2N Cassia Giuseppe 1.5 ITA 1558   |  21 3N Genovese Gianvito 1.5 ITA 1415 0 - 1

10 26 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1413   |  25 NC Pipitone Flavio 1 ITA 1257 0 - 1

11 20 3N Pipitone Carlo Francesco0 ITA 1436   |  23 NC Laudicina Marco 0.5 ITA 1350 1 - 0

12 2 CM Bertino Giacomo 3 ITA 1936   |  0 - F

13 24 NC Magaddino Alessandro 2 ITA 1348   |  0 - F

14 22 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1352   |  0 - F

15 14 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1605   |  0 - F
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Campo Renato 4 ITA 1923   |  6 2N Morana Marco 4 ITA 1782 1 - 0

2 11 1N Gigante Giovanni 4 ITA 1685   |  1 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA 1954 0 - 1

3 9 2N Marino Gabriele 3.5 ITA 1725   |  7 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1766 Â½ - Â½

4 8 1N Savalla Gianluca 3 ITA 1759   |  5 1N Fontana Giulio 3 ITA 1809 1 - 0

5 10 2N Maggio Baldassare 3 ITA 1694   |  4 CM Messina Damiano 2.5 ITA 1815 1 - 0

6 12 1N Monaco Alessandro 2.5 ITA 1682   |  18 2N Laudicina Giorgio 2.5 ITA 1536 Â½ - Â½

7 17 3N Salvato Giuseppe 2.5 ITA 1548   |  19 NC Genovese Vito 2.5 ITA 1472 0 - 1

8 21 3N Genovese Gianvito 2.5 ITA 1415   |  25 NC Pipitone Flavio 2 ITA 1257 1 - 0

9 16 2N Cassia Giuseppe 1.5 ITA 1558   |  13 2N Landolina Giovan Battista2 ITA 1649 Â½ - Â½

10 23 NC Laudicina Marco 0.5 ITA 1350   |  15 2N Arini Mario 1.5 ITA 1566 0 - 1

11 20 3N Pipitone Carlo Francesco1 ITA 1436   |  26 NC Montalto Federica 0.5 ITA 1413 Â½ - Â½

12 2 CM Bertino Giacomo 3 ITA 1936   |  0 - F

13 24 NC Magaddino Alessandro 2 ITA 1348   |  0 - F

14 22 NC Bevilacqua Francesco 1.5 ITA 1352   |  0 - F

15 14 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1605   |  0 - F
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

1 Lo Piccolo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1972 Media: 1779.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 349 0.89 1 1 1

2 N 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 195 0.75 1 2 2

3 B 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 188 0.74 1 3 3

4 N 2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 18 0.53 Â½ 3 3

5 B 3 CM Campo Renato ITA 1923 31 0.54 0 3 3

6 N 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 269 0.83 1 4 4

4.28 4 4

2 Bertino Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1926 Media: 1732.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Arini Mario ITA 1566 370 0.9 1 1 1

2 B 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 211 0.77 1 2 2

3 N 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 251 0.81 Â½ 2 2

4 B 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -18 0.47 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.95 2 2

3 Campo Renato
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1999 Media: 1725.33 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 365 0.9 Â½ 0 0

2 N 14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 318 0.87 1 1 1

3 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 229 0.79 Â½ 1 1

4 N 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 164 0.72 1 2 2

5 N 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -31 0.46 1 3 3

6 B 6 2N Morana Marco ITA 1782 141 0.69 1 4 4

4.43 4 4

4 Messina Damiano
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1586 Media: 1642.33 W-We: -1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 267 0.82 Â½ 0 0

2 B 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 166 0.72 Â½ 0 0

3 N 19 NC Genovese Vito ITA 1472 343 0.88 1 1 1

4 B 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 90 0.62 Â½ 1 1

5 N 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 49 0.57 0 1 1

6 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 121 0.66 0 1 1

4.27 1 1
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

5 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1668 Media: 1667.50 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 273 0.83 1 1 1

2 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 115 0.66 Â½ 1 1

3 B 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 160 0.71 Â½ 1 1

4 N 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 127 0.67 1 2 2

5 B 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 124 0.67 0 2 2

6 N 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 50 0.57 0 2 2

4.11 2 2

6 Morana Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1787 Media: 1661.83 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Genovese Vito ITA 1472 310 0.86 1 1 1

2 B 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 97 0.63 0 1 1

3 N 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 234 0.79 1 2 2

4 N 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 133 0.68 1 3 3

5 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 88 0.62 1 4 4

6 N 3 CM Campo Renato ITA 1923 -141 0.31 0 4 4

3.89 4 4

7 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1842 Media: 1716.17 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 330 0.88 1 1 1

2 N 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 84 0.62 1 2 2

3 N 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -188 0.26 0 2 2

4 B 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 81 0.61 Â½ 2 2

5 B 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -49 0.43 1 3 3

6 N 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 41 0.56 Â½ 3 3

3.36 3 3

8 Savalla Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1793 Media: 1667.83 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 344 0.88 1 1 1

2 B 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -195 0.25 0 1 1

3 N 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 502 0.92 1 2 2

4 B 3 CM Campo Renato ITA 1923 -164 0.28 0 2 2

5 N 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 110 0.65 1 3 3

6 B 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -50 0.43 1 4 4

3.41 4 4
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

9 Marino Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1784 Media: 1658.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 373 0.9 1 1 1

2 N 2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 -211 0.23 0 1 1

3 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 189 0.75 1 2 2

4 N 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -90 0.38 Â½ 2 2

5 B 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 177 0.73 1 3 3

6 B 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 -41 0.44 Â½ 3 3

3.43 3 3

10 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 1832 Media: 1706.17 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 344 0.88 1 1 1

2 B 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -115 0.34 Â½ 1 1

3 N 3 CM Campo Renato ITA 1923 -229 0.21 Â½ 1 1

4 B 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 136 0.68 1 2 2

5 N 6 2N Morana Marco ITA 1782 -88 0.38 0 2 2

6 B 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -121 0.34 1 3 3

2.83 3 3

11 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1891 Media: 1765.83 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Magaddino Alessandro ITA 1348 337 0.88 1 1 1

2 N 6 2N Morana Marco ITA 1782 -97 0.37 1 2 2

3 B 2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 -251 0.19 Â½ 2 2

4 N 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 -81 0.39 Â½ 2 2

5 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -124 0.33 1 3 3

6 B 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -269 0.17 0 3 3

2.33 3 3

12 Monaco Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1543 Media: 1542.50 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 425 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 -84 0.38 0 1 1

3 N 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 267 0.82 1 2 2

4 B 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -127 0.33 0 2 2

5 N 19 NC Genovese Vito ITA 1472 210 0.77 Â½ 2 2

6 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 146 0.7 Â½ 2 2

3.92 2 2
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Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

13 Landolina Giovan Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1649 Perf: 1664 Media: 1689.33 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Montalto Federica ITA 1413 1 0 1

2 N 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -166 0.28 Â½ 0 1

3 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -160 0.29 Â½ 0 1

4 B 6 2N Morana Marco ITA 1782 -133 0.32 0 0 1

5 B 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 -110 0.35 0 0 1

6 N 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 91 0.62 Â½ 0 1

1.86 0 1

14 Oddo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1473 Media: 1665.25 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1954 -349 0.11 0 0 0

2 B 3 CM Campo Renato ITA 1923 -318 0.13 0 0 0

3 N 24 NC Magaddino Alessandro ITA 1348 257 0.82 0 0 0

4 B 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 169 0.72 1 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.78 1 1

15 Arini Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1499 Media: 1524.17 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bertino Giacomo ITA 1936 -370 0.1 0 0 0

2 N 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 214 0.77 Â½ 0 0

3 B 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 8 0.51 0 0 0

4 N 26 NC Montalto Federica ITA 1413 1 0 1

5 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 30 0.54 0 0 1

6 N 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 216 0.78 1 1 2

2.7 1 2

16 Cassia Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1508 Media: 1632.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Campo Renato ITA 1923 -365 0.1 Â½ 0 0

2 B 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 10 0.51 0 0 0

3 N 15 2N Arini Mario ITA 1566 -8 0.49 1 1 1

4 N 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 -136 0.32 0 1 1

5 B 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 143 0.69 0 1 1

6 B 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 -91 0.38 Â½ 1 1

2.49 1 1
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CP - TRAPANI 2018 ASSOLUTO (1802015A)
Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

17 Salvato Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1561 Media: 1617.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -267 0.18 Â½ 0 0

2 N 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -10 0.49 1 1 1

3 B 6 2N Morana Marco ITA 1782 -234 0.21 0 1 1

4 N 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 196 0.75 1 2 2

5 N 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 -177 0.27 0 2 2

6 B 19 NC Genovese Vito ITA 1472 76 0.6 0 2 2

2.5 2 2

18 Laudicina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1592 Media: 1591.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1809 -273 0.17 0 0 0

2 B 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 186 0.74 1 1 1

3 N 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 -189 0.25 0 1 1

4 B 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 15 2N Arini Mario ITA 1566 -30 0.46 1 2 2

6 N 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 -146 0.3 Â½ 2 2

2.58 2 2

19 Genovese Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1472 Perf: 1629 Media: 1572.00 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Morana Marco ITA 1782 -310 0.14 0 0 0

2 N 24 NC Magaddino Alessandro ITA 1348 124 0.67 1 1 1

3 B 4 CM Messina Damiano ITA 1815 -343 0.12 0 1 1

4 N 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 215 0.77 1 2 2

5 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 -210 0.23 Â½ 2 2

6 N 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 -76 0.4 1 3 3

2.33 3 3

20 Pipitone Carlo Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1436 Perf: 1296 Media: 1457.17 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Mattarella Pietro ITA 1766 -330 0.12 0 0 0

2 B 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 179 0.73 0 0 0

3 B 22 NC Bevilacqua Francesco ITA 1352 84 0.62 0 0 0

4 N 14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 -169 0.28 0 0 0

5 B 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 86 0.62 1 1 1

6 B 26 NC Montalto Federica ITA 1413 Â½ 1 1

2.37 1 1
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Erice - Marsala - 14-01-2018 - 28-01-2018

21 Genovese Gianvito
3N ITA   Elo FIDE: 1415 Perf: 1623 Media: 1534.17 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 -344 0.12 0 0 0

2 N 26 NC Montalto Federica ITA 1413 1 0 1

3 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 -267 0.18 0 0 1

4 N 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -121 0.34 Â½ 0 1

5 N 16 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -143 0.31 1 1 2

6 B 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 158 0.71 1 2 3

1.66 2 3

22 Bevilacqua Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1482 Media: 1568.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Marino Gabriele ITA 1725 -373 0.1 0 0 0

2 B 15 2N Arini Mario ITA 1566 -214 0.23 Â½ 0 0

3 N 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 -84 0.38 1 1 1

4 B 17 3N Salvato Giuseppe ITA 1548 -196 0.25 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

0.96 1 1

23 Laudicina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1129 Media: 1498.83 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Maggio Baldassare ITA 1694 -344 0.12 0 0 0

2 N 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1536 -186 0.26 0 0 0

3 B 26 NC Montalto Federica ITA 1413 Â½ 0 0

4 B 24 NC Magaddino Alessandro ITA 1348 2 0.5 0 0 0

5 N 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 -86 0.38 0 0 0

6 B 15 2N Arini Mario ITA 1566 -216 0.22 0 0 0

1.48 0 0

24 Magaddino Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1528 Media: 1528.00 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gigante Giovanni ITA 1685 -337 0.12 0 0 0

2 B 19 NC Genovese Vito ITA 1472 -124 0.33 0 0 0

3 B 14 2N Oddo Salvatore ITA 1605 -257 0.18 1 1 1

4 N 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 -2 0.5 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.13 2 2
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25 Pipitone Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 1257 Perf: 1436 Media: 1529.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1682 -425 0.08 0 0 0

2 N 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 -179 0.27 1 1 1

3 B 8 1N Savalla Gianluca ITA 1759 -502 0.08 0 1 1

4 B 19 NC Genovese Vito ITA 1472 -215 0.23 0 1 1

5 N 26 NC Montalto Federica ITA 1413 1 1 2

6 N 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -158 0.29 0 1 2

0.95 1 2

26 Montalto Federica
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -54 Perf: 1045 Media: 1445.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Landolina Giovan BattistaITA 1649 -236 0.2 0 0 0

2 B 21 3N Genovese Gianvito ITA 1415 -2 0.5 0 0 0

3 N 23 NC Laudicina Marco ITA 1350 63 0.59 Â½ 0 0

4 B 15 2N Arini Mario ITA 1566 -153 0.3 0 0 0

5 B 25 NC Pipitone Flavio ITA 1257 156 0.71 0 0 0

6 N 20 3N Pipitone Carlo Francesco ITA 1436 -23 0.47 Â½ 0 0

2.77 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

26 NC Montalto Federica ITA 6 1.0 1445 1172 1413 2006 F 164110
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